
ZARZĄDZENIE NR 309/18
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 22 maja 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017 roku poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     56 761 655,85 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      60 678 717,25 zł

Plan przychodów wynosi –                                               5 725 239,09 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               1 808 177,69 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                 WÓJT
                                   mgr Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 304/XLI/17 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2018.

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych ze zleceniem przeglądu
pięcioletniego budynków komunalnych oraz w zakresie opłat.

Dz. 750 – Administracja publiczna
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  środków  z  uwagi  na  charakter  wydatków.  Zmiana  dotyczy
zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników oraz na obsługę Rady Gminy.

Dz. 801 – Oświata i Wychowanie
Dokonuje  się  zmiany  źródła  finansowania  części  wydatku  w  ramach  zadania "Wiem,  umiem,
potrafię!" - wzrost wsparcia na rzecz uczniów/uczennic z 4 szkół prowadzonych przez Gminę Nowa
Ruda  w  zakresie  kształcenia  kompetencji  kluczowych,  indywidualnego  podejścia  do  uczniów  ze
specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi  oraz  doradztwa edukacyjno-zawodowego".  Zmiana  nie  ma
wpływu na wysokość planowanych wydatków na zadanie.

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmiany źródła finansowania części wydatku w ramach zadania „Budowa klubu seniora w
Jugowie”.   Zmiana dotyczy  kosztów niekwalifikowanych  w ramach  projektu i  nie  ma wpływu na
wysokość planowanych wydatków na zadanie.

Dokonuje się zmiany klasyfikacji  środków w ramach zadania „Zatrzymajmy się wspólnie”.  Zmiana
dotyczy  zwiększenia  wartości  kosztów robót  renowacyjnych i  odbudowy w ramach planowanych
środków i nie ma wpływu na wysokość planowanych wydatków na zadanie.

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 do zarządzenia.


